Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS)

O Coordenador de Desenvolvimento Institucional do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Erechim, no uso de suas atribuições, conferidas pela

Portaria nº 98, de 01 de junho de 2017, torna pública a LISTA PRELIMINAR DE

CANDIDATOS(AS) para a Comissão Local do PDI 2019-2023.

Segmento: Docente

Candidato(a)s SIAPE

Angelita Freitas da Silva 1804389

Fábio Luis Knewitz 2140533

Gema Luciane Agliardi 1090284

Segmento: Técnicos-Administrativos

Candidatas SIAPE

Clarisse Hammes Perinazzo 1737008

Dalvana Bueno Bastian 2053643

Segmento: Discentes

Candidato(a)s Matrícula

Andréia Paula Franceschi Machado 2018304224

Claudia Fabiane Nascimento 4060374

Josué Fernando de Vargas 4070260

Erechim, 03 de abril de 2018

Alexandro Magno dos Santos Adário

Coordenador de Desenvolvimento Institucional

IFRS Campus Erechim

di@erechim.ifrs.edu.br

mailto:di@erechim.ifrs.edu.br